Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao técnico de

enfermagem Eduardo Mantroze.

Eduardo é técnico de enfermagem na Irmandade da Santa Casa de

Misericórdia e Maternidade "Dona Zilda Salvagni", em Taquaritinga, e trabalha na linha

de frente ao combate do COVID-19. Exerce sua função com extrema dedicação e zelo

com os pacientes.

Esta é uma homenagem pelos cuidados que este profissional teve com

meu irmão Anderson Machado durante o tempo em que ficou internado na Santa Casa.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 091/2021

Recebido em 17/05/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
17/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..